
平成２９年４月２６日

第２学年 保護者の皆様

大阪府立大手前高等学校

校 長 柴 浩司

春季校外教授のご案内

新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。平素は、本

校の教育活動にご理解・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。

さて、本年度の学校行事の一環として校外教授を下記の要領で実施致します。伝統の

息づく京都で班別活動を行い、クラスの親睦と団結を深めたいと思いますので、よろし

くお願い申し上げます。

記

１．実施日 ５月２日（火曜日）

２．行き先 京都市内 ※雨天時も同じ。

３．集合 ９：３０

京阪電鉄三条駅近辺（⑥出口より三条大橋を渡った賀茂川河川敷）

４．解散 １６：００

同上

５．交通手段 公共交通機関

６．内容 班別に目的・コースを決めて市内散策・見学・学習等（班別行動）

７．服装 活動に適した服装

８．費用 １人４，０００円程度

交通費及び施設使用料・食費等（学年費より支出します）


